
  
 

FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA  

 
FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA 

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI 
 

RESOLUCION F.E.V. No. 4147.0.21.621-11 
21 DE NOVIEMBRE DE 2011 

 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE ASIGNAN NOVENTA (90) SUBSIDIOS 
MUNICIPALES PARA EL MACROPROYECTO DE INTERES SOCIAL 

NACIONAL “ALTOS DE SANTA ELENA”  
 

 
Edificio Fuente Versalles 

Av 5AN No. 20N-08 
Teléfonos 6684340 – 6674892 

 

1

 
EL DIRECTOR DEL FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA DEL MUNICIPO DE 
SANTIAGO DE CALI, en ejercicio de sus facultades legales y las conferidas mediante 
Acuerdo Municipal 01 del 9 de Mayo de 1996, compilado por el Decreto Extraordinario 
0203 del 16 de Marzo de 2001, el Decreto Municipal 087 del 12 de Febrero de 1999, el 
Acuerdo Municipal 49 del 20 de Diciembre de 1999 y el Decreto Municipal 0416 del 18 
de Abril de 2000, cargo para el cual fue designado mediante Decreto No.411.0.20.0604 
de octubre 22 de 2.009, que corresponde a su Nombramiento y Acta No. 1272 de 22 
de octubre de 2009. 
 

C  O  N  S  I  D  E  R  A  N  D  O: 
 
Que mediante Acuerdo 01 de Mayo 9 de 1996 artículo 307, el cual fue 
compilado en el Decreto  Extraordinario 0203 de Marzo 16 de 2001 artículo 165, 
se definió el Fondo Especial de Vivienda como una cuenta de presupuesto con 
unidad de caja y personería jurídica para el manejo de las apropiaciones 
previstas en la Ley 61 de 1936 y en el artículo 17 de la Ley 03 de 1991. 
 
Que en el Decreto Extraordinario 0203 del 16 de Marzo de 2001 se determina 
que la representación del Fondo Especial de Vivienda la tendrá el Secretario de 
Vivienda Social y que este hará las veces de Director del mismo. Igualmente se 
determina que el Fondo Especial de Vivienda tendrá las funciones previstas en 
la Ley 3º de 1991. 
 
Que mediante Acuerdo Municipal 049 del 20 de Diciembre de 1999  se creó el 
Subsidio Municipal de Vivienda de Interés Social en el Municipio de Santiago de 
Cali, con el fin de atender la problemática habitacional del Municipio y bajo los 
principios de focalización de la inversión, concurrencia y complementariedad de 
la función pública y solidaria, para los estratos socioeconómicos 1 y 2. 
 
Que el Subsidio Municipal de Vivienda de que trata el Acuerdo en mención, es 
un aporte en dinero o en especie que se otorgará  por una vez al beneficiario, 
sin cargo de restitución por parte de éste, el que constituye un complemento a 
su esfuerzo  propio y/o al subsidio familiar de vivienda que otorga el Gobierno 
Nacional, para facilitar la adquisición o pago de soluciones habitacionales 
promovidas directamente por el Municipio – Secretaría de Vivienda Social o el 
Fondo Especial de Vivienda o la entidad que haga sus veces o por entidades 
particulares que tengan convenios o vínculos con el Municipio de Santiago de 
Cali – Secretaría de Vivienda Social o con el Fondo Especial de Vivienda, 
siempre que el beneficiario cumpla con las condiciones establecidas por la ley 
en la parte que le sea pertinente, sus Decretos Reglamentarios y en el Acuerdo 
en comento. 
 



  
 

FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA  

 
FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA 

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI 
 

RESOLUCION F.E.V. No. 4147.0.21.621-11 
21 DE NOVIEMBRE DE 2011 

 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE ASIGNAN NOVENTA (90) SUBSIDIOS 
MUNICIPALES PARA EL MACROPROYECTO DE INTERES SOCIAL 

NACIONAL “ALTOS DE SANTA ELENA”  
 

 
Edificio Fuente Versalles 

Av 5AN No. 20N-08 
Teléfonos 6684340 – 6674892 

 

2

Que conforme a lo dispuesto en el artículo 6º del Acuerdo 049 del 20 de 
Diciembre de 1999, la entidad encargada de administrar el Subsidio Municipal 
de Vivienda es el Fondo Especial de Vivienda del Municipio de Santiago de 
Cali. 
 
Que el Fondo Especial de Vivienda del Municipio de Santiago de Cali, el 
Municipio de Santiago de Cali - Secretaría de Vivienda Social  y el Fondo 
Nacional de Vivienda - FONVIVIENDA, suscribieron convenio 
Interadministrativo para aunar esfuerzos institucionales y financieros para el 
desarrollo del Macroproyecto de Interés Social Nacional denominado “Altos de 
Santa Elena”. 
 
Que en virtud de lo anterior el Fondo Especial de Vivienda del Municipio de 
Santiago de Cali, el Municipio de Santiago de Cali - Secretaría de Vivienda 
Social, transfirieron recursos en los siguientes montos: 
 

F.E.V. $ 1.322.661.700,00    
CDP – 110 - Diciembre 15 de 2008 

F.E.V. $ 1.382.114.159,00    CDP – 111 - Diciembre 15 de 2008 
F.E.V. $ 2.100.000.000,00    CDP – 112 - Diciembre 15 de 2008 
F.E.V. $ 56.582.074,00    CDP – 113 - Diciembre 15 de 2008 
F.E.V. $ 736.426.368,00    CDP – 114 - Diciembre 15 de 2008 
F.E.V. $ 5.597.784.301,00 

  
S.V.S $ 2.661.658.461,00    

CDP – 3000006580 – Octubre 30 de 2008 

S.V.S $ 400.000.000,00    CDP – 3000006581 – Octubre 30 de 2008 
S.V.S $ 28.651.968,00    CDP – 3000006582 – Octubre 30 de 2008 
S.V.S $ 3.090.310.429,00 

   
LOTE  FEV  Matricula Inmobiliaria Nº 370-797439  Valor  $ 4.226.111.330 
 
Que noventa (90) hogares compraron Apartamento tipo II, a los cuales se les 
otorga un Subsidio Municipal de Vivienda, por valor de SIETE MILLONES 
SETECIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS mcte ($7’725.000.ºº), correspondiente 
a 16,74 salarios mínimos legales mensuales vigentes del año 2008, liquidados a 
razón de $461.500.ºº. 
 
Que el valor de la presente asignación corresponde a la suma de 
SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA 
MIL PESOS M/CTE ($$ 695.250.000,00). 
 
Que la composición del subsidio que se otorga mediante el presente acto 
administrativo está integrado por recursos en dinero y recursos en especie, en 
las siguientes proporciones: Recursos en dinero: $5’198.925 (67,30%) y 
Recursos en Especie por Valor de $2’526.075 (32,70%).  



  
 

FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA  

 
FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA 

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI 
 

RESOLUCION F.E.V. No. 4147.0.21.621-11 
21 DE NOVIEMBRE DE 2011 

 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE ASIGNAN NOVENTA (90) SUBSIDIOS 
MUNICIPALES PARA EL MACROPROYECTO DE INTERES SOCIAL 

NACIONAL “ALTOS DE SANTA ELENA”  
 

 
Edificio Fuente Versalles 

Av 5AN No. 20N-08 
Teléfonos 6684340 – 6674892 

 

3

Que mediante Decreto Municipal 0416 de Abril 18 de 2000, se reglamentaron 
las condiciones para el acceso al subsidio Municipal de Vivienda, determinando 
la calificación de las postulaciones, los hogares participantes, a quienes se les 
aplica el subsidio y entrega de recursos. 
 
Que mediante Decreto 0432 del 5 de Septiembre de 2002, se autoriza al Fondo 
Especial de Vivienda la asignación de Subsidios Municipales para los 
programas que promueva el Fondo Especial de Vivienda.  
 
Que el Acuerdo Nº 049 de 1999, en su Artículo 7º establece que el Subsidio 
Municipal de Vivienda se otorgará a aquellos hogares que carezcan de recursos 
suficientes para obtener o mejorar una solución habitacional en los estratos 
socioeconómicos 1 y 2, entendiéndose por tales aquellos con ingresos iguales o 
inferiores a dos (2) salarios mínimos legales mensuales vigentes, priorizando la 
atención de los hogares más vulnerables, entendiendo como tales aquellos que 
están ubicados en sectores catalogados como de alto riesgo y los que requieran 
ser atendidos por la ocurrencia de un desastre natural, conforme a las políticas 
de focalización que establezca el gobierno Nacional y Municipal. 
 
Que el Fondo Nacional de Vivienda – FONVIVIENDA, mediante Resolución Nº 
0909 del 11 de noviembre de 2011, “POR MEDIO DE LA CUAL SE ASIGNAN 
CIENTO SETENTA Y CINCO (175) SUBSIDIOS FAMILIARES D E VIVIENDA 
VINCULADOS AL MACROPROYECTO DE VIVIENDA DE INTERÉS SOCIAL 
NACIONAL- ZONA URBANA ALTOS DE SANTA ELENA” EN LA C IUDAD 
DE SANTIAGO DE CALI – VALLE DEL CAUCA”.  
 
Que de acuerdo con la consideración anterior, El Fondo Especial de Vivienda 
del Municipio de Cali, acogió los resultados del cruce de información realizado 
por FONVIVIENDA, y que sirvió de fundamento para la asignación realizada 
mediante la Resolución Nº 0909 del 11 de noviembre de 2011 
 
Que mediante oficio 4121.0.51.04683 del 20 de septiembre de 2011, la Doctora 
MARIA DEL PILAR CANO STERLING, Jefe de la Oficina Jurídica de la Alcaldía 
de Santiago de Cali, conceptúa que es viable atenderse a lo dispuesto por la 
Procuraduría Nacional de la Nación en su directiva No. 03 de 2010 y limitar su 
acción dentro del periodo restrictiva que la misma contempla. Lo anterior en 
cuanto a la asignación de subsidios familiares de vivienda en periodo de ley pre 
electoral.  
 
Que por los anteriores considerandos. 
 
 
 



  
 

FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA  

 
FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA 

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI 
 

RESOLUCION F.E.V. No. 4147.0.21.621-11 
21 DE NOVIEMBRE DE 2011 

 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE ASIGNAN NOVENTA (90) SUBSIDIOS 
MUNICIPALES PARA EL MACROPROYECTO DE INTERES SOCIAL 

NACIONAL “ALTOS DE SANTA ELENA”  
 

 
Edificio Fuente Versalles 

Av 5AN No. 20N-08 
Teléfonos 6684340 – 6674892 

 

4

RESUELVE: 
 
 
ARTÍCULO PRIMERO: Asignar el Subsidio Municipal de Vivienda de Interés 
Social,  el cual se descontará del precio de venta de la Solución Habitacional de 
las siguientes familias y en la cuantía que a continuación se relacionan: 
 
 

No NOMBRE CEDULA MONTO SUBSIDIO 
MUNICIPAL 

1 
ABELARDES DE MESA, DELLA LIDT  29.184.425 

$ 7.725.000,00 
MONDRAGON MESSA, JAIME 1.144.167.354 

2 
ABRIL NAVARRO, OR ARBOL  80.873.672 

$ 7.725.000,00 
HAGA ECHEVERRI, TORLEIF 80.104.260 

3 
AGREDO PARRA, OLGA LUCIA  1.113.624.373 

$ 7.725.000,00 
PARRA CARDONA, NHORA MERCEDES 31.245.017 

4 
AGUDELO ORREGO, ORLANDO  6.463.708 

$ 7.725.000,00 
BARCO GONZALEZ, MARISOL 31.995.194 

5 ALBAN HERNANDEZ, JHON JAIRO  16.794.796 $ 7.725.000,00 

6 ANACONA ERAZO, ENEIDA  25.493.448 $ 7.725.000,00 

7 
ANGULO, ELISA DELI  31.956.687 

$ 7.725.000,00 ANGULO, YULIET 38.684.594 

SOLARTE ANGULO, IRMA SOLANYI 1.107.055.293 

8 
AVILA WILLIAMS, MARIA DEL PILAR  67.024.196 

$ 7.725.000,00 
AVILA WILLIAMS, CARLOS ANDRES 94.552.593 

9 BERNATE GARCIA, SUSANA  66.950.585 $ 7.725.000,00 

10 BOLIVAR CABUEÑAS, ENEIDA  28.488.643 $ 7.725.000,00 

11 
BONILLA OSPINA, FRANSISCO JAVIER  14.224.813 

$ 7.725.000,00 
BONILLA PINEDA, SERGIO 16.376.090 

12 
BUITRIAGO VELEZ, PATHENY JHOANET  1.130.673.281 

$ 7.725.000,00 
BUITRAGO VELEZ, ADIELA 24.950.087 

13 
CARDONA TESILLO, GUSTAVO ADOLFO  14.838.437 

$ 7.725.000,00 
BALANTA TOVAR, INDIRA 67.025.455 

14 
CASTRILLON AGUDELO, JUAN CARLOS  75.146.087 

$ 7.725.000,00 
BENAVIDEZ MONTOYA, ADRIANA MARIA 30.357.750 

15 CASTRO ARREDONDO, OLGA LUCIA  29.121.316 $ 7.725.000,00 

16 CASTRILLON MUÑOZ, ROSARIO  31.303.673 $ 7.725.000,00 

17 
CELADA MONTOYA, SANDRA ENOE  31.531.685 

$ 7.725.000,00 
CALERO LOURIDO, ALEJANDRO 16.649.630 

18 CUERO RIVERA, LIDA JANETH  66.941.550 $ 7.725.000,00 

19 DAZA RUANO, ELIZABETH LORENA  66.954.509 $ 7.725.000,00 



  
 

FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA  

 
FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA 

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI 
 

RESOLUCION F.E.V. No. 4147.0.21.621-11 
21 DE NOVIEMBRE DE 2011 

 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE ASIGNAN NOVENTA (90) SUBSIDIOS 
MUNICIPALES PARA EL MACROPROYECTO DE INTERES SOCIAL 

NACIONAL “ALTOS DE SANTA ELENA”  
 

 
Edificio Fuente Versalles 

Av 5AN No. 20N-08 
Teléfonos 6684340 – 6674892 

 

5

20 
DELGADO CASTAÑO, LILIANA  66.815.106 

$ 7.725.000,00 
ANGEL DELGADO, LEIDY JOHANNA 1.143.954.819 

21 DEVIA AGUDELO, JAZMINE ADRIANA  1.094.882.875 $ 7.725.000,00 
22 DIAZ CRUZ, RIGOBERTO  14.444.980 $ 7.725.000,00 

23 DURAN MONTOYA, LUZ MERY  66.952.293 $ 7.725.000,00 

24 
DURANGO SANCHEZ, DIANA PAOLA  1.151.935.496 

$ 7.725.000,00 
SANCHEZ CHAVES, JOSE FERNANDO 16.782.579 

25 
ESCARRIA GARCIA, LUCERO  31.268.541 

$ 7.725.000,00 GARCIA DE ESCARRIA, VIRGELINA 29.779.385 

ESCARRIA ESCARRIA, JESUS MARIA 2.624.768 

26 
ESCOBAR ARANGO, ROBERTO  10.246.435 

$ 7.725.000,00 ESCOBAR URIBE, MERY 24.294.121 

ESCOBAR ECHEVERRI, ARTURO 1.206.861 

27 
ESCOBAR VELASCO, MONICA  31.486.777 

$ 7.725.000,00 
ESCOBAR LOPEZ, ALBERTO 1.346.959 

28 
ESTUPIÑAN ESTUPIÑAN, ANA MARIA  31.852.860 

$ 7.725.000,00 
ESTUPIÑAN ESTUPIÑAN, TIRSO 2.718.660 

29 ESTUPIÑAN PAZ, YENNY  38.885.592 $ 7.725.000,00 

30 
FALLA PEÑA, LUZ DARY  31.967.901 

$ 7.725.000,00 
CABAL FALLA, LADY JOHANA 1.144.029.911 

31 FERNANDEZ GUETIO, TATIANA  48.657.080 $ 7.725.000,00 

32 
FIERRO JARA, JENNY  26.645.467 

$ 7.725.000,00 
VALDES AVILA, LEONEL HERNANDO 93.375.803 

33 
FLOR FLOR, RAUL ENRIQUE 10.752.601 

$ 7.725.000,00 
SALAZAR BONILLA, ELIZABET 48.573.111 

34 GALLEGO GOMEZ, CAROLINA  1.130.682.331 $ 7.725.000,00 

35 GARCIA, DIOSELINA  29.348.899 $ 7.725.000,00 

36 
GARCIA LOPEZ, MARIA CRISTINA  31.889.368 

$ 7.725.000,00 
FRANCO VALENCIA, FERNANDO 16.620.501 

37 GOMEZ, MARA YASMIN  67.019.542 $ 7.725.000,00 

38 
GONGORA MERA, LUIS ALFONSO  6.108.139 

$ 7.725.000,00 
RENGIFO NAVIA, LEYDI JOHANNA 38.683.345 

39 GONZALEZ LOPEZ, MARIO HERNAN  16.649.211 $ 7.725.000,00 

40 
HERRERA GARZON, MARIA TERESA  38.866.654 

$ 7.725.000,00 
ARBOLEDA, ERNESTO 14.953.704 

41 IBARRA IBARRA, LUZ NEIDA  34.674.876 $ 7.725.000,00 

42 
LASSO RODRIGUEZ, ERNESTINA  28.968.119 

$ 7.725.000,00 
GOMEZ LOPEZ, ORLANDO DE JESUS 70.827.068 

43 
MALDONADO ABADIA, JULIA AMPARO  31.218.276 

$ 7.725.000,00 
GOMEZ MALDONADO, INGRID LORENA 38.604.917 

44 
MANCERA ROMERO, ALEJANDRO  2.282.547 

$ 7.725.000,00 
MANCERA ROMERO, JOSE MANUEL 5.880.395 



  
 

FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA  

 
FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA 

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI 
 

RESOLUCION F.E.V. No. 4147.0.21.621-11 
21 DE NOVIEMBRE DE 2011 

 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE ASIGNAN NOVENTA (90) SUBSIDIOS 
MUNICIPALES PARA EL MACROPROYECTO DE INTERES SOCIAL 

NACIONAL “ALTOS DE SANTA ELENA”  
 

 
Edificio Fuente Versalles 

Av 5AN No. 20N-08 
Teléfonos 6684340 – 6674892 

 

6

45 
MARIN CATAÑO, ARIEL  14.988.532 

$ 7.725.000,00 
MARIN CATAÑO, NELLY 31.855.901 

46 
MARTINEZ, JOSE HERLEN  16.054.304 

$ 7.725.000,00 
MARTINEZ GIRALDO, DIANA MILENA 30.374.390 

47 MENDEZ AGUILAR, PAOLA ANDREA  38.604.939 $ 7.725.000,00 

48 
MICOLTA SANDOVAL, JOHN  94.374.113 

$ 7.725.000,00 
MICOLTA VALENTIERRA, JUAN 2.497.187 

49 
MONTEJO COSSIO, JOSE LUIS  16.928.267 

$ 7.725.000,00 
SERNA URREA, CLAUDIA IRENE 31.307.423 

50 MORALES DELGADO, JHON JAIRO  94.415.464 $ 7.725.000,00 

51 MORAN VANEGAS, LUZ YINA  31.908.899 $ 7.725.000,00 

52 
MORENO MARTINEZ, JESUS EMILIO  14.266.550 

$ 7.725.000,00 
TORRES RIOS, IRENE PATRCIA 66.746.564 

53 
MUÑOZ CARDONA, CLAUDIA MONICA  51.699.402 

$ 7.725.000,00 
GARZON MUÑOS, CLAUDIA CATERINE 31.322.217 

54 
NARANJO BASANTE, JORGE EDUARDO  94.063.147 

$ 7.725.000,00 NARANJO MURCIA, CARLOS ALBERTO 16.724.737 

MURCIA DE NARANJO, HERMINIA 29.006.427 
55 NARVAEZ HIDALGO, ARVENY  34.672.492 $ 7.725.000,00 

56 NIETO LOPEZ, ELIZABETH  31.911.058 $ 7.725.000,00 

57 
ORDOÑEZ, ISAURO  5.274.450 

$ 7.725.000,00 
LOPEZ BOLAÑOS, INES 27.095.880 

58 
ORDOÑEZ PABON, MARIA NELCI 66.851.733 

$ 7.725.000,00 
PABON MUÑOZ, AURELIA 87.451.245 

59 
ORTIZ RINCON, CARLOS JULIO  77.013.950 

$ 7.725.000,00 
BARRIOS CALDERON, AMPARO 65.692.306 

60 
ORTIZ SANCHEZ, JHON JAIRO  12.197.190 

$ 7.725.000,00 
MARTINEZ RAMIREZ, PATRICIA 66.852.280 

61 OSPINA FERNANDEZ, NANCY  66.948.585 $ 7.725.000,00 

62 
OSPINA LOPEZ, LUCY  29.767.562 

$ 7.725.000,00 
CAICEDO LLANOS, MARIA JULIANA 1.143.834.988 

63 PALMA ARANGO, SULMA YULIET 67.011.625 $ 7.725.000,00 

64 PALMA ARANGO, ZULAY  38.552.824 $ 7.725.000,00 

65 PAZ CARABALI, DORIS ADRIANA  67.038.474 $ 7.725.000,00 

66 
PERAFAN BARRIOS, JADER ORLANDO  94.541.225 

$ 7.725.000,00 
GOMEZ RUIZ, ADRIANA FERNANDA 38.612.607 

67 PERLAZA RAMOS, ANA LUCIA  29.108.340 $ 7.725.000,00 

68 
PORTILLO DELGADO, MARIA PRAXEDES  25.516.400 

$ 7.725.000,00 
PORTILLA DELGADO, AMABILE 6.300.643 

69 QUINTERO DE AGUIRRE, AMPARO  29.283.681 $ 7.725.000,00 

70 
QUINTERO MARMOLEJO, FRANCISCO JAVIER  16.537.759 

$ 7.725.000,00 
MARMOLEJO CALAMBAS, MARIA CECILIA 31.473.285 



  
 

FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA  

 
FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA 

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI 
 

RESOLUCION F.E.V. No. 4147.0.21.621-11 
21 DE NOVIEMBRE DE 2011 

 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE ASIGNAN NOVENTA (90) SUBSIDIOS 
MUNICIPALES PARA EL MACROPROYECTO DE INTERES SOCIAL 

NACIONAL “ALTOS DE SANTA ELENA”  
 

 
Edificio Fuente Versalles 

Av 5AN No. 20N-08 
Teléfonos 6684340 – 6674892 

 

7

71 RECALDE FOLLECO, GLORIA PATRICIA  37.000.869 $ 7.725.000,00 

72 
RENGIFO ZAMORANO, GLADYS ELISA  31.844.248 

$ 7.725.000,00 
CRUZ ARIAS, NELSON GREGORIO 16.623.042 

73 
REYES DIAZ, ANA FELISA  66.837.895 

$ 7.725.000,00 
SOLARTE REYES, LARRY 1.144.030.184 

74 
RIASCOS GAMBOA, JOSE MILLER  16.498.906 

$ 7.725.000,00 
VALENCIA QUINTERO, VIRGINIA MARIA 66.941.244 

75 
RODRIGUEZ BOHORQUEZ, STEPHANIA  1.144.038.898 

$ 7.725.000,00 
BOHORQUEZ SANCHEZ, MARIA RUBY 31.145.021 

76 ROJAS LONDOÑO, MARTIN FERNANDO  10.271.626 $ 7.725.000,00 

77 
RUIZ RUIZ, JUAN CARLOS  94.510.163 

$ 7.725.000,00 
HOYOS CARVAJALINO, MAGDA LIZETH 1.093.746.338 

78 
SANCHEZ DE PAZ, MARLENE  29.498.785 

$ 7.725.000,00 
PAZ SANCHEZ, MARTHA DELIA 66.929.338 

79 
SANCHEZ MARTINEZ, NELSON  16.831.338 

$ 7.725.000,00 
IBAGON PECHUCUE, MARIA ELVIRA 25.364.372 

80 
SANTACRUZ VALLEJO, JENIFFER  38.641.951 

$ 7.725.000,00 
VALLEJO JARAMILLO, RUBY YANETH 31.860.599 

81 SERNA VILLADA, JOSE ARGIRO  1.144.044.097 $ 7.725.000,00 

82 SUAREZ CRUZ, DIANA MAYERLIM  29.121.321 $ 7.725.000,00 

83 TEGUE HURTADO, ARCENIA  66.772.733 $ 7.725.000,00 

84 VALENCIA BURBANO, HECTOR FABIO  16.455.764 $ 7.725.000,00 

85 
VALENCIA GUTIERREZ, LUZ DARY  25.143.971 

$ 7.725.000,00 
VALENCIA GUTIERREZ, MARIA DIGNORA 38.961.065 

86 VALENCIA SEGURA, NINFA  66.848.231 $ 7.725.000,00 

87 
VELASCO RUIZ, MARIA AIDA  31.957.933 

$ 7.725.000,00 YANDE VELASCO, JAIME 1.130.598.844 

CAICEDO MUÑOZ, MARIA NORELY 1.143.839.277 

88 
VELASQUEZ BASILIO, LUIS CARLOS  16.843.384 

$ 7.725.000,00 
BALANTA CASTILLO, SOR AMPARO 66.812.613 

89 

VILLEGAS SANCHEZ, JORGE HUGO  16.617.812 

$ 7.725.000,00 
CARDONA ALVAREZ, GLORIA MARIA 38.901.452 
VILLEGAS CARDONA, ANDRES FELIPE 1.144.046.331 

VILLEGAS CARDONA, VICTOR HUGO 1.144.048.830 

90 
YANDI DE MARTINEZ, FLORINDA  29.560.228 

$ 7.725.000,00 
RODRIGUEZ YANDI, OSCAR MARINO 16.829.755 

 MONTO TOTAL $ 695.250.000,00 

 
ARTICULO SEGUNDO: Los Subsidios Municipales de Vivienda otorgados 
mediante el presente acto, no serán objeto de devolución, toda vez que estos 
recursos van directamente dirigidos a capital como parte de pago del precio de 
la solución de la vivienda.  Si el beneficiario no hiciere uso de él, deberá 




	ResolucionFEV-621
	Páginas desdeJorge_Scan-3

